j к . Г-* i ■ •' * !■ ■• ...

:: :V : Щ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/£ 0 5 ЖШ № /ЗУ- О
с.Быстрый Исток

О внесении изменений в
постановление администрации
Быстроистокского района от
23.12.2021 г. № 554 «Об утверждении
состава межведомственной комиссии
по снижению неформальной
занятости в Быстроистокском районе»

В связи кадровыми изменениями , администрация Быстроистокского
района, *

постановляет:
1. Внести в состав межведомственной комиссии по снижению

неформальной занятости в Быстроистокском районе к постановлению
администрации Быстроистокского района от 23.12.2021г № 554 «Об
утверждении состава межведомственной комиссии по снижению
неформальной занятости в Быстроистокском районе», следующие изменения:

1.1 j Вывести из состава комиссии: Продовикову Н.В - и.о.
начальника сектора по труду и развитию туризма - секретарь
межведомственной комиссии.

1.2 Ввести в состав комиссии: Щербинину Н.Г. - и.о. начальника
сектора по труду и развитию туризма - секретарь межведомственной
комиссии.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Быстроистокского района .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Быстроистокского района по